

Testületi hírek

1. Testületünk alakuló ülésén a képviselők a polgármester és az alpolgármester is letette az esküjét. Képviselőink alpolgármesternek egyhangúlag Mázsár Rékát választották. Ezután megtörtént az önkormányzat Szervezeti és működési Szabályzatának felülvizsgálata és a polgármester delegálása az önkormányzat tagságával működő társulásokba.
2. Elkészült községünk rendezési terv módosítása, melyet képviselőink elfogadtak.
3. Kiírásra került az idei évben is a Bursa Hungarica Felsőoktatási ösztöndíjpályázat. Önkormányzatunk csatlakozott a programhoz, így a bikali diákok benyújthatják pályázataikat. A benyújtás határideje 2024. december 4. Kérünk minden érdeklődőt, hogy ne halasszák az utolsó pillanatra az anyagok benyújtását, továbbá felhívjuk a figyelmet, hogy a határidőn túl benyújtott pályázatokat el kell utasítanunk bírálat nélkül. Részletesebb tájékoztatás a www.nktk.hu oldalon található.
4. Tájékoztatjuk a padlósszigetelésben érdekelt lakosokat, hogy szeptember 19-vel a kormány megváltoztatta az ezzel kapcsolatos szabályokat. Így előírásra került, hogy nem 25, hanem 30 cm vastag szigetelést kell a padlástérben lerakni, továbbá alulra és a szigetelés fölé is fóliát kell helyezni. Továbbá a szén-dioxid számítási módszerét is megváltoztatták, így 1 m²-re már kevesebb megtakarítást lehet elszámolni. Mindez azt jelenti, hogy a beruházás a kivitelezőnek megdrágult, továbbá az értékesíthető CO₂ kvóta lecsökkent. Önkormányzatunk ezek miatt felvette a kapcsolatot a kivitelező céggel és tájékoztatást kért a továbbiakról. A kivitelező vezetője elmondta, hogy egyeztettek a minisztériummal, s úgy néz most ki, hogy azok az önkormányzatok, akik szeptember 19-ike előtt beléptek a rendszerbe, kiküldésre kerültek a tájékoztatók igazolhatóan, s a lakosok jelentkeztek is, azokra még a régi szabályok vonatkoznak, így nekik továbbra is ingyenes a padlósszigetelés. Egyelőre így áll a helyzet, amennyiben változás lesz, arról mindenkit értesítünk.
5. Testületünk döntött a szociális tűzifa igényekkel kapcsolatban is. Mivel évről évre csökken a pályázható és ezáltal kiosztható fa mennyisége, ezért nehéz döntés született. Az idei évben 37 m³ fát oszthattunk ki. A fa már megérkezett, hamarosan kezdjük a kiszállítást. A pályázókat is hamarosan értesítjük a döntésről.

Elérhetőségek

Kőműves József polgármester

e-mail: bikalihivatal@bikal.hu

fogadóóra: hétfőn 16 – 17 óráig

Más elfoglaltság esetén a fogadóóra elmarad.
Ezért szíves elnézésüket kérjük!

Mázsár Réka alpolgármester

06-30-534-7604

Maisch Norbert képviselő

e-mail: mnorbert76@freemail.hu

Miklós Balázs képviselő

06-30-592-7487

Feller Henrik képviselő

06-30-518-6525

dr. Markó Gábor, jegyző

Bikal: 559-018, Egyházaskozár: 459-101/13-as mellék

Bognár-Papp Zsuzsanna adóügyi ügyintéző
459-205

Molnár Sarolta, ig. előadó, anyakönyv
559-018

Varga Tamás, pénzügyi ügyintéző
459-205

Jurasits Gyöngyi, pénzügyi ügyintéző
459-205

Ügyfélfogadás:

Hétfő-Csütörtök: 8 – 16, Péntek: 8 – 12

Pénztár nyitva:

Hétfő: 8 – 15:30, Péntek: 8 – 11

Anyakönyvi hírek

Megszületett

Eppel Milla és Eppel Mirkó

Eppel-Keresztes Kata és Eppel József

ikrei

Gratulálunk a szülőknek!

Elhunyt

Südi Mihályné

élt 85 évet

Őszinte részvétünk a gyászoló családnak!



Egyházi hírek

KATOLIKUS EGYHÁZ, Szent Anna templom

Szentmisék:

vasárnaponként: 08:30 -kor

Elérhetőségek:

Battonyai János plébános: 06-30-949-4048

Studer Zsófia: 06-30-358-7564

EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

Istentisztelet Egyházaskozáron minden vasárnap
09:30-kor.

Elérhetőségek:

Györffy Sándor: 06-30-628-9242,

email: sandor.gyorffy@lutheran.hu

Bikali Magyar-Német Kulturális Egyesület hírei

A Bikali Magyar - Német Kulturális Egyesület 2023-ban az FCA-KP-1-2023/4-000128 azonosító számú, Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében **“civil közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása”(2023)** című pályázati kiírásra benyújtott „TÖK JÓ NAP” című pályázata alapján **975.000.-Ft** összegű vissza nem térítendő támogatásban részesült a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt-n keresztül Magyarország Kormányától.

2024.október 5-én, mint ahogy 9 éve szinte minden alkalommal, ma is minden a tökről szól: körülöttünk a magunk termelte tökből készült dekorációk, tökös ételek és sütemények, de évről évre keressük az újdonságokat, különlegességeket. A színpadi műsorok összeállításánál arra törekedtünk, hogy értéket, sokszínűséget adjunk a közönségnek, ahol minden korosztály megtalálja a kedvére való programot. A műsorban a fellépők kiválasztásánál figyelembe vettük, hogy a nemzetiségi-és népi kultúrák képviselői is be tudjanak mutatkozni.

Köszönjük: Ribizli bohóc gyermekműsorának (Tormási Attila), Fazekas Lázár székely anekdotamesélőnek, a Zengővárkonyi tánccsoportnak és zenekarának, a Bikali Amatőr Színjátszóknak, (Pletykás asszonyok erdélyi népmese feldolgozás), hogy színvonalasabbá, szívesebbé tették ezt a napot!

Megrendeztük! - hatalmas munkával, időt és energiát nem kímélve. De EZÉRT érdemes megcsinálni! A sok pozitív visszajelzés és a közönség szeretete miatt! Összességében elmondhatjuk, kihoztuk a szombati napból a maximumot, és egy vidám, hangulatos időtöltés kerekedett a „Tök Jó Nap”-ból. Az összefogás és kitartás ma is megmutatta, hogy mekkora ereje tud lenni egy jól összekovácsolódott csapatnak.

Köszönjük Mindenkinek, aki segítségével, szereplésével, támogatásával hozzájárult ahhoz, hogy rendezvényünket ilyen sikeresen lebonyolíthattuk! Köszönjük fellépőinknek, hogy elfogadták a meghívást, vendégeinknek pedig, hogy megtiszteltek minket jelenlétükkel!

Álmodtunk... terveztünk... megvalósítottunk... és reméljük, jövőre folytatjuk!



Iskola hírei

A Népmese Napja: Az álmok világában jártunk!

Minden évben, szeptember 30-án ünnepeljük a Népmese Napját, ami nem csupán a hagyományos mesék iránti tiszteletünket fejezi ki, hanem lehetőséget ad arra is, hogy újra felfedezzük a gyermeki képzelet határait. Az idei évben is különleges izgalmakat tartogatott ez a nap, hiszen a gyerekeket 7 próba várta, és egy szuper rajzversenyt is hirdettünk!

A próbák a népmesei hősök bátorságát és leleményességét idézték meg. A tanulónak szembe kellett nézniük a kihívásokkal, amelyek során teljesíteniük kellett a hagyományos mesékből jól ismert feladatokat. Volt itt Óperenciás tengerrel való megküzdés, kacsalábon forgó kastélyra vár építése, aranyhal kifogása, mese sudoku, sárkánylábba bújás, rejtélyes mesetárgyak felismerése és megnyílt ismét a híres jósda is. A jókedv és a verseny izgalma egyaránt felejthetetlen élménnyé varázsolta a napot!

A rajzverseny sem maradt el a programból! A gyerekek fantáziája szárnyra kapott, miközben lelkesen rajzolták kedvenc népmese hőseit.

A Népmese Napja tehát nem csupán egy esemény volt, hanem egy igazi közösségi ünnep. Minden kisgyerek egy újabb mesés élménnyel gazdagodott, és talán éppen a legkisebbek között született meg a jövő nagy mesélője! Mert ahogy azt a nagyszüleink mondták: a mesék örökké élnek, amíg valaki elmondja őket!

Rieger Éva



2024 perces Sportmaraton

II. alkalommal került megrendezésre Sportmaratonunk, mely idén – a tavalyihoz képest – 1 perccel hosszabb ideig tartott. A közel 34 óra alatt többféle sportot próbálhattak ki az érdeklődők.

A megnyitót követően a hetedikes fiúk fociztak a pedagógusok és polgármesterek csapata ellen. A szoros küzdelemből végül a gyerekek kerültek ki győztesen. A testnevelés órákat Rubik kockaverseny követte. Ekkor a hagyományos, 3x3-as Rubik kockán kívül 2x2-es, Pyraminx és Mirror kategóriában is megmérettethették magukat a bátor jelentkezők.



A csocsóbajnokság győztese két 7. osztályos diák (Miklós Hanna és Szunyog Ramóna) lett, akik mindössze egy meccsüket veszítették el. 17 órától megtelt a tornaterem és az iskolaudvar: voltak akik ping-pongoztak, míg mások csocsóztak, tollasoztak, ugróköteleztek. Késő estétől reggelig tartott a foci. Hajnalban már csak a legkitartóbbak rúgták a bőrt, köztük a legtöbben gyerekek. Szombaton 8 órától sakkverseny vette kezdetét. Kategóriánként a győztesek: Dan Énók (alsós fiú), Miklós Szonja (alsós lány), Halmosi Szabolcs (felsős fiú), Miklós Hanna (felsős lány), Dan Dániel (felnőtt).

Déltől zenére lehetett ugrókötelezni Molnár Saroltával, aki több trükköt is tanított a résztvevőknek. A rossz idő miatt sajnos a futás elmaradt, de természetesen ez idő alatt sem állt meg a sportolás. A kézilabdázást a legkisebbek kezdték, majd a felnőttek harcoltak egymás ellen. A programsorozatot egy családi vetélkedővel zártuk, ahol a Dan Dániel által kitalált, különleges feladatokat kellett végrehajtaniuk a csapatoknak.

Köszönjük mindenkinek, aki eljött és sportolt!

Köszönjük az anyagi támogatást, sütit, szendvicseket, almákat, pufikat, ásványvizeket és szörpöket!

Miklós Balázs Balázsné



Idősek világnapja

Október 1-jén ünnepeljük az Idősek világnapját. Ezen a napon a fiatalabb generáció fejezi ki szeretetét, tiszteletét, megbecsülését az idősek felé. Az ünnep alkalmából iskolánk ötödikes diákjai színvonalas műsorral kedveskedtek az egyházaskozári és a bikali időseknek egyaránt. Az Idősek Klubjában - mindkét helyszínen - meghatottan hallgatták a gyerekek kedves verseit és szívhez szóló dalait. A műsor után egy kis édességgel és üdítővel lepték meg a fellépő diákokat.

Tóth Tamásné



Állatok világnapja

Az Állatok Világnapját minden év október 4-én, Assisi Szent Ferencnek, az állatok védőszentjének halála napján ünnepeljük. Célja, hogy az ember és az állatok közötti barátságot erősítse, és felhívja a figyelmet az együttélés fontosságára. Okt. 4-én esett az eső, így a tervezett programot egy héttel később pótoltuk. Az élménybirtok állataival barátkoztunk. Etethettek és simogathattak a gyerekek lámát, csacsit, kecskét, birkát, pónit és lovat is.

Mázsár Erika



Október 6.

Az Aradi Vértanúk Emléknapja

Idén is megemlékeztünk okt. 6. hőseiről, a 13 Aradi Vértanúról. E nap tiszteletére minden diák fehér felsőben érkezett az iskolába.

Az ünnepi megemlékezést az alsó tagozaton a 3. osztály, a felső tagozaton a 6. osztály szervezte.

A tanulók röviden ismertették a fontosabb eseményeket, majd név szerint felsorolták a szabadságharc tábornokait, akik életüket áldozták a szabadságért. A nevek elhangzása közben 1-1 gyertyát is gyújtottak a hősök tiszteletére.

Schullerné Kniesz Márta



Bűvösvölgy

Iskolánk tavasszal sikeresen pályázott, így ősszel a 7-8. osztályosaink Bűvösvölgybe, a médiaértés-oktató központba látogathattak.

A gyerekek újságot szerkesztettek, híreket olvastak, riportot, podcast-et és videót készítettek. Az egyik legnagyobb élmény a kisfilm forgatása volt, ahol a tanulók megtapasztalhatták, hogyan áll össze egy néhány jelenetből álló film. A történetet a gyerekek találták ki, majd felosztották egymás között a szerepeket és megbeszéltek ki mit fog mondani. A jelmezek felvétele után indult a forgatás a díszletautóval. Ezt követte még az utómunka, mely során snittekkel és zenével tették teljessé a kisfilmjüket. A diákok napja egy foglalkozással zárult, ami az internet biztonságos használatának feltételeiről, a kockázatokról és veszélyekről szólt. Sok új ismerettel és élményekkel gazdagodva jöttünk haza!



Miklós Balázsné



Sakk

Kedves Szülők, Támogatók!

A tanév elindult és vele a sakk is. Október 11-én részt vettünk a Rozsnyai Mátyás sakk emlékverseny győzki állomásán. Taroltunk.

A résztvevők játékerőtől függően öt különböző csoportban indulhattak. Az „A” csoport (felnőttek csoportja) összevonásra került a „B” csoporttal, így a legtehetségesebb fiatalok végre felnőtt mezőnyben küzdhettek. Ez való nekik, ettől fejlődnek. A résztvevő összes gyermek háromfős csoportokba is be volt osztva, így az egyéni versengés mellett csapatban is gyűjthették a pontokat.

Az összetett csapatversenyt a Miklós lányok nyerték nagyon szoros küzdelemben. Gratulálunk Hanna, Luca és Szonja!

Az eredményhirdetéskor csoportonként és nemenként külön osztottak díjakat.

„A” csoport ifi kategória: Dan Ábrahám II., Dan Mánuel III. hely

„B” csoport női kategória: Miklós Hanna I. hely

„B” csoport fiú kategória: Halmosi Szabolcs I. hely.

„C” csoport lány kategória: Miklós Luca I. hely, Dan Tábita III. hely

„C” csoport fiú kategória: Halmosi Thomas II. hely

„D” csoport lány kategória: Miklós Szonja I. hely

„D” csoport fiú kategória: Bartos Zsombor III. hely



Külön öröm, hogy októberben négy legtehetségesebb, legszorgalmasabb diákunk (Miklós Hanna, Miklós Luca, Halmosi Szabolcs, Halmosi Thomas) versenyengedélyét kiváltottuk a Nemzetközi Sakkszövetségnél. Október végén részt veszünk egy nemzetközi sakkversenyen, amit Dombóváron rendeznek. Igazolt versenyjátékosi karrierjük elindult. Ehhez az úthoz sok sikert, sok örömet kívánunk! Büszkéek vagyunk rátok!!!

Dan Dániel



Mérkőzéslátogatás

A felsős focistáknak idén is lehetőségük volt mérkőzéslátogatáson részt venni. 2024. október 20-án Budapestre utaztunk, ahol a Ferencváros – Fehérvár labdarúgó meccset néztük meg. Időben indultunk a fővárosba, mert tudtuk, hogy rengeteg plusz program vár a gyerekekre, ugyanis a Közlekedés Napja volt a Groupama Arénában. Az autó- és motorbemutató megtekintése mellett különböző kvízzjátékokon lehetett részt venni. Lelkesen gyűjtötték tanulóink a nyereményeket. A gyerekek találkozhattak és fényképezkedhettek Zsigovits Norbert versenymotorossal. A legbátrabbak beültek egy óriási rendőrautóba, ami a magasba emelte őket. Különleges látvány volt a robotkutya megfigyelése is. A focisták a mérkőzést végigszurkolták, ami 2:0-val zárult.

Köszönjük az önkormányzatoknak, hogy támogatták az utazásunkat és a Fradinak, hogy ingyen jegyekkel biztosította a gyerekeknek ezt az élményt!

Miklós Balázs Balázsné



Pályaorientációs nap

A 7-8. osztályosoknak a Komlói Iparkamara munkatársa, Purger Valéria tartott előadást a pályaorientációról. Külön kitért arra, hogy a mesterséges intelligencia hogyan épül be a mai foglalkozásokba.

Minden felsős betekintést nyerhetett a víz-, gáz- és fűtésszerelés rejtelseibe, majd gyakorolhatták az újraélesztést az ambu babán. Ezek mellett a diákok videókat néztek szakmákról és activityztek.

Az alsósok játékos feladatokon keresztül ismerkedtek a különböző foglalkozásokkal.

Rózsa Józsefné



Október 23-i megemlékezés

Október 21-én iskolánk 8. osztályos tanulói az ünnepi megemlékezés során versekkel, visszaemlékezésekkel idézték fel az 1956. október 23-án kezdődött eseményeket és a szabadságharc leverése utáni szörnyű megtorlást. Végül a kivándorlás és az ennek következtében kialakult honvággy érzését mutatták be ideillő zenével és képekkel. Műsorukban eredeti hangfelvételeket (pl. Nagy Imre rádióbeszéde) és modern zenét ötvöztek.

Az 1956-os forradalom és szabadságharc megítélése az évtizedek alatt többször változott, de az egyének, a hétköznapi hősök ma is példát állítanak nekünk.

Rózsa Józsefné



Házi készítésű lekvárok kaphatók

Ismét kaphatók házi készítésű lekvárok az alábbi gyümölcsökből a készlet erejéig:

kajsziarack, szilva, som, füge, csipkebogyó, vadszeder, szeder-berkenye, nektarin-berkenye, körte, birsalmasajt.

A lekvárok ára: 1.000 Ft/üveg. Érd.: **Szterner Henrikné**, Bikal Ifjúság u. 21., tel.: **06-30-9861-665**



PUCHNER BIRTOK NOVEMBERI PROGRAMAJÁNLÓ

ÉLMÉNYBIRTOK NYITVATARTÁS		
November 2., 16., 23.	10:30-17:00	Őszi program az Élménybirtokon
November 9.	10:30-17:00	Márton nap és Lovagok csatája
November 30.	10:30-17:00	Advent

SZÍNHÁZI ELŐADÁSOK A PUCHNER BIRTOKON

A Bikali Élményszínház előadásai

Minden **hétfőn, szerdán és szombaton színházi előadásokkal** készülünk az egész családnak!

Részletes program és jegyek: elmenybirtok.hu

November 2. szombat – PREMIER November 9.; 30.	19:00-20:00	A kis herceg Gyere velünk a bolygók közti utak igézetébe, éld át a barátság örömét, a találkozások fontosságát, a világ legegyszerűbb és egyben legnehezebb élményét, a szeretetet. Fogd meg a gyermeked kezét és mutasd meg neki is A Kis herceg mindenkor aktuális történetét. 2.500 Ft/fő-től (8 éves kortól ajánlott)
November 16. szombat	19:00-20:00	Díva, dáma, perszóna Humorral, iróniával, egy kis örülettel és sok-sok igaz történettel hívjuk játékra a nőket, s férfiakat egyaránt! 3.000 Ft/fő (15 éves kortól ajánlott)

MÓKÁS CSALÁDI PÉNTEK

Uni világa játszóházunk 16 órától nyitja ki kapuit, ahol bevethetitek magatokat a játékok világába, amelyet játékos foglalkozás követ.

A nap zárásaként pedig a következő **színházi előadásokat tekinthetitek meg:**

November 8.	Ugi mama varázssiskolája
November 15.	A Tücsök és a Hangya
November 22.	Tárulj, szezám! – egy utazó kalandjai
Felnőtt jegyek (15 éves kortól): 2.500 Ft/fő Gyerek előadásjegyek (3-14 éves kor között): 4.000 Ft/fő Gyerekeknek 3 éves korig ingyenes! Jelentkezési határidő: péntek 15:00-ig a Recepción!	

ÉVSZAKOK VARÁZSA: KREATÍV LAKÁSDEKORÁCIÓS WORKSHOP

Minden szerdán és szombaton 13:00 és 16:00 között

Légy részese egy vidám és kreatív délutánnak Ilona és Anikó társaságában! Csatlakozz hozzánk és készítsd el saját kezűleg **otthonod legszebb díszét**. A workshop keretein belül **PRÉMIUM** alapanyagokból dolgozhatsz, és a profi segítség mellett garantált a siker. A kreatívkodás mellé **frissítő italokkal és ízletes aprósüteményekkel** is készülünk a résztvevőknek, a workshop végén pedig mindenkinek egy kisebb ajándécsomaggal kedveskedünk.

Jegyár: 22.000 Ft/fő (15 éves kortól ajánlott)

Tipp! Hozd a barátaidat is! 3 fő jelentkezése esetén **15.000 Ft kedvezményt** adunk a workshop árából!

Jegyvásárlás és részletek:

<https://elmenybirtok.hu/programok>

A programváltoztatás jogát fenntartjuk!

KÖZÉRDEKŰ TELEFONSZÁMOK

MENTŐ: 104,
TŰZOLTÓ: 105, RENDŐRSÉG: 107

ORVOSI RENDELŐ BIKAL

H.,K.,CS.,P., : 8:00-12:00
Sze.: 12:00-16:00
tel.: 459-217

FOGORVOSI RENDELŐ MÁGOCS

Dr. Vass Edit bejelentkezés: 451-114

ORVOSI ÜGYELET

Felnőttek és gyermekek esetén egyaránt a
1830-as számot kell hívni!

H.,K.,Sz.,Cs.: 16:00-tól másnap 8:00 óráig,
ill. pénteken 16:00-tól hétfő reggel 8:00-ig.
Ünnepnapokon a hétvégi rend szerint.

FALUGAZDÁSZ - Mágocs Művelődési Ház

Bandl Zsolt, tel.: 06-70-528-5693
ügyfélfogadás: Hétfő, Szerda 8-16:30 között

KÖRZETI MEGBIZOTT RENDŐR

Müller György szolgálata tel.: 06-30-218-4806
Komló: 582-440

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS BIKALON

Piszkor Istvánné, Gyöngyi 06-30-231-3985

POSTA BIKAL 459-210

OKMÁNYIRODA KOMLÓ Városháza tér 3.
584-013

VÍZ HIBABEJELENTÉS (0-24)

06-80-201-651

ÜGYINTÉZÉS 7300 Komló, Kossuth L. u. 9.
telefon: 72/582-196; 72/582-201

EON ÁRAM- HIBABEJELEN.: 06-80-205-020

EON GÁZ- HIBABEJELEN.: 06-80-424-242

KÖZVILÁGÍTÁS HIBABEJELEN.: 511-599

MUNKAÜGYI KÖZPONT

Mágocs Művelődési Ház
minden hónap első keddjén
8 - 12 óra között

FÖLDHIVATAL KOMLÓ

Berek u. 3. Tel.: 72/896-166

KÉMÉNYSEPRÉS

1818/ 9menü/ 1pont

ÉPÍTÉSÜGYI HATÓSÁG

Komló, Városháza tér 3.
telefon: 584-000

A BIKAL NONPROFIT KFT SZOLGÁLTATÁSAI

utánfutó bérleti díj: 2.200Ft/nap

sörpad garnitúra bérleti díj:

1 garnitúra (2 pad, 1 asztal) 500Ft/nap

ÜGYFÉLFOGADÁS:

Munkanapokon: 8:00-12:00

tel.: 559-006

Bogyay Gábor ügyvezető

tel.: 06-30-748-1581

Vegyesbolt: Hild Gáspárné

tel.: 459-374

Solya Virág

Virágcsokrok, koszorúk, kegyeleti díszek, egyedi csokrok,
esküvői dekorációk elkészítését vállalom.

Cím: Bikal, Szabadság utca 26.

Nyitvatartás:

Kedd-Péntek: 08:30-16:30

Szombat: 08:30-11:00

Vasárnap-Hétfő: Zárva

Rendelésfelvétel: Takács Orsi, 06-30-964-2086



OTYI 2019 BT.

Vállalok hideg és melegburkolást, valamint egyéb kőműves
munkákat.

DÉZSI ZOLTÁN - Bikal, Árpád u. 10/a.

elérhetőség: +36-70-631-3731,

otyibt@freemail.hu

IKSZT nyitvatartás:

hétfőtől-péntekig: 08 -12 óra között

Könyvtár nyitvatartás:

hétfőtől-csütörtökig: 12-16 óra között

pénteken: 08 -12 óra között